Lectio ij.

**P**ATIENTES igitur estōte, fratres  
usque ad advéntum Dómini  
Ecce agrícola expéctat pretiósun  
fructum terræ. patiēter ferens  
donec accipiat temporáneum, e-  
serótinum. Patiētes igitur estō-  
te et vos, et confirmáte corda ve-  
stra : quóniam advéntus Dómin  
appropinquavit. Nolite ingem-  
scere , fratres, in altérutrum, u-  
non judicémini. Ecce judex ante  
jánuam assistit. Exemplum  
accipite, fratres, éxitus mali, la-  
bóris , et patiētiae , Prophétas  
qui locuti sunt in nōmine Dó-  
mini. Ecce beatificámus eos  
qui sustinuérint. Sufferéntiar  
Job audistis, et finem Dómini vi-  
distis , quóniam misericors Dó-  
minus est , et miserátor.

Lectio iii.

**A**NTRE ómnia autem , fratres  
mei , nolite jurare , neque  
per cœlum , neque per terram :  
neque aliud quodcūmque jura-  
mētum. Sit autem sermo vester.  
Est, est : Non , non : ut non sub  
judicio decidátiſ. Tristátur aliquis  
vestrum? oret. A quo ánimo est  
psallat. Infirmátur quis in vobis?  
inducat presbyteros Ecclésiæ , et  
orent super eum, ungéntes eum

óleo in nōmine Dómini : et orá-  
tio fidei salvábit infirmum, et  
alleviabit eum Dóminus : et si in  
peccatis sit, remitténtur ei. Con-  
titémipi ergo altérutrum peccata  
vestra, et oráte pro invicem, ut  
salvémimi : multum enim valet  
deprecatio justi assídua.

Ad Vesp. Capitulum Charis-  
simi : Estote. 369.

Hymnus. Ad régias. 534.

Mane nobiscum, Dómine, al-  
leluia. Quóniam advesperásctit,  
allelúia.

Ad Magnificat. Aña.

Usque modo \* non petistis quid-  
quam in nōmine meo : pétite,  
et accipiétes, alleluia.

Oratio. Deus, a quo. 370.

**DOMINICA V. POST PASCHA.**

Ad Matutinum, Invitat. Hymn  
et reliqua ut in Psalm. 3.

In primo Nocturno

Incipit Epistola prima B. Petri  
Apóstoli.

Lectione j. Cap. 4.

**P**ETRUS, Apóstolus Jesu Christi,  
electis advenis dispersiōnis  
Ponti, Galatiæ, Cappadociæ,  
Asiæ, et Bithyniæ, secundum  
præscientiam Dei Patris, in sanctifi-  
cationem Spíritus, in obe-  
diéntiam, et aspersiōnem sán-  
guinis Jesu Christi : Grátia vo-  
bis, et pax multiplicétar. Bene-  
dictus Deus, et Pater Dómini  
nostrí Jesu Christi, qui secún-  
dum misericordiam suam ma-  
gnam regenerávit nos in spem  
vivam, per resurrectiōnem Jesu  
Christi ex mórtuis, in hæredi-  
tatem incorruptibilem, et in-  
contaminatam, et immarcesciblem,  
conservatam in cœlis in  
vobis, qui in virtute Dei custo-  
dímini per fidem in salútem. pa-  
ratam revelari in tempore novis-  
simó.

¶. Si oblítus fúero tui, alleluia,  
obliviscátur mei déxtera mea : \*  
Adhæreat lingua mea fáucibus  
meis, si non memínero tui, al-  
leluia, alleluia. V. Super flúmina  
Babylónis illic sédimus, et flé-  
vimus, dum recordarémur tui,  
Sion. Adhæreat.